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Anotatsiya.Mamlakatni jadal ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirishga qaratilgan loyihalarni 

amalga oshirish bo‘yicha xalqaro va xorijiy moliya institutlari bilan hamkorlik izchil 

rivojlanmoqda. Jahon banki tomonidan moliyalashtirilayotgan loyihalar keng turdagi 

tarmoqlarni qamrab olayotgan bo‘lsada, ularning qariyb yarmi davlat boshqaruvi, irrigatsiya va 

sog‘liqni saqlash tizimlarini rivojlantirish bo‘yicha amalga oshirilmoqda. 

Tayanch so‘zlar: Jahon banki , Osiyo Taraqqiyot Banki, investitsiya, dastur, infratuzilma 

 

Mamlakatimiz Prezidentining 2022-yil 29-yanvarda PF-60-son  “2022-2026-

yillarga mo‘ljallangan yangi O‘zbekistonning taraqqiyot stretegiyasi to‘g‘risida”1gi 

farmonida berilgan maqsadlarni amalga oshirish bo‘yicha olib borilayotgan ishlar, 

xususan xalqaro moliya institutlari bilan keng ko‘lamda hamkorlik aloqalari 

jadallashgani, istiqbolli loyihalarni moliyalashtirish sezilarli darajada o‘zmoqda. 

“Oʻzbekiston-2030” strategiyasi mamlakatning intilishlarini, jumladan 

aholining kambagʻallik darajasini ikki baravar (7 foizgacha) kamaytirish, barqaror 

iqtisodiy oʻsish orqali daromadi oʻrtachadan yuqori boʻlgan davlatlar qatoridan oʻrin 

olish, xalqaro standartlarga javob beradigan taʻlim, tibbiyot va ijtimoiy himoya 

tizimini tashkil qilish hamda ekologik muhitni yaxshilash rejalarini aks ettiradi. 

Jahon bankining Uglerod aktivlarini konvertatsiya qilish jamgʻarmasi (TCAF) 

tomonidan XTAning moliyaviy operatsiyalari doirasida 46,25 million dollarlik grant 

mablagʻlari ham taqdim etildi. Ushbu mablagʻlar Jahon banki tomonidan energetika 

sohasida emissiyalarni kamaytirish boʻyicha hukumat siyosatini qoʻllab-quvvatlash 

maqsadida moliyalashtiriladigan dunyodagi birinchi –“Oʻzbekiston energetika 

sektorini transformatsiya qilish uchun Innovatsion uglerodli moliyalashtirish” 

loyihasini amalga oshirishga yoʻnaltiriladi. 

Hozirgi vaqtda Oʻzbekiston Jahon banki guruhining Yevropa va Markaziy 

Osiyo mintaqasidagi uchinchi yirik mijozi va ushbu mintaqada XTA tomonidan eng 

 
1O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining PF-60-son “2022-2026-yillarga mo‘ljallangan yangi O‘zbekistonning taraqqiyot 

stretegiyasi to‘g‘risida”gi farmoni // manba: https://lex.uz/docs/-5841063#-5843873 

https://doi.org/10.5281/zenodo.11403855
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koʻp moliyalashtiriladigan mamlakat hisoblanadi. Loyihalar muhim makroiqtisodiy 

islohotlarni amalga oshirish va qishloq xoʻjaligini modernizatsiya qilishni, suv 

resurslarini boshqarish, suv taʻminoti, irrigatsiya, energetika, transport, sogʻliqni 

saqlash va boshqa faoliyatilarni takomillashtirishni qoʻllab-quvvatlaydi. 

 

2-rasm. 2016-2021- moliya yilida jahon banki tomonidan 

moliyalashtrilgan loyihalar viloyatlar kesimida ko‘rinishi2 

Jahon banki bilan birgalikda amalga oshirilayotgan tadbirlar, kambag‘allikni 

qisqartirish va umumiy farovonlikka hissa qo'shmoqda. 

Farg‘ona vodiysi va Qoraqalpog‘iston avtonom respublikasi to‘qqizta 

sektordagi investitsiya operatsiyalari orqali Jahon bankining 1 milliard AQSH 

dollaridan ortiq investitsiyasini oldi. 2019-yilgi uy xo‘jaliklari byudjetini o‘rganish 

bo‘yicha aholi jon boshiga eng past daromad Qoraqalpog‘iston avtonom 

respublikasiga, Namangan va Farg‘ona viloyatlari – 3,3 million so‘m (333 AQSh 

dollari), 3,4 million so‘m (343 AQSh dollari) va 3,7 million so‘m (373 AQSh dollari) 

bo‘lgan. 

2-jadval 

 
2 O‘zbekistonda 2016-2021-moliyaviy davrida moliyalashtirilgan Jahon banki loyihalari; manba: Fy2022–Fy2026 

Country Partnership Framework For The Republic Of Uzbekistan 
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Jahon banki guruhi tomonidan 2022-2026- yillar uchun 

moliyalashtirilgan va rejalashtirilgan dastur va loyihalar3

 

Shuningdek Osiyo taraqqiyot banki bilan hamkorlik aloqalarini yanada 

kengaytirish maqsadida 2022-yil 2-fevralda 51-son O‘zbekiston Respublikasi 

Vazirlar Mahkamasining “Osiyo taraqqiyot banki mablag‘larini jalb qilish orqali 

“zamonaviy iqtisodiyot uchun ko‘nikmalarni rivojlantirish”4 loyihasini amalga 

oshirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi qarori e’lon qilindi.  

 

 

4-rasm. 2023-yil aprel oyigacha OTBning O‘zbekistonda amalga 

oshirgan umumiy loyihalari va ularning hajmi5 

 
3 Fy2022–Fy2026 Country Partnership Framework For The Republic Of Uzbekistan 
4 O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 2-fevralda 51-son qarori // manba: 

https://lex.uz/docs/-5846087 
5 ADB's Work in Uzbekistan // https://www.adb.org/where-we-work/uzbekistan/overview 
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2023-yil aprel oyilarigacha OTB O‘zbekistonga umumiy qiymati 12,05 

milliard dollarlik 268 ta davlat sektoriga kreditlar, grantlar va texnik yordam 

ajratgan. Ular muntazam va imtiyozli oddiy kapital resurslari va boshqa maxsus 

fondlar hisobidan moliyalashtirildi. 

Xulosa qilib, respublikamiz bilan xalqaro moliya tashkilotlari o'rtasidagi 

o'zaro munosabatlarni har tomonlama rivojlantirish mamlakatimizning kelajakda 

iqtisodiy-ijtimoiy rivojlanishiga hamda jahon iqtisodiy tizimi integrasiyasidagi 

o'rnining yanada oshishiga asos bo'ladi. XMTining grant va investitsiya dasturlari 

mamlakatimizga yangi, zamonaviy texnika va texnologiyalarni iqtisodiyotga jalb 

qilish, ularni ishlab chiqarishga va ularni joriy qilish esa necha yillar davomida 

sifatsiz, ekologiyaga salbiy ta’sir ko‘rsatib kelgan, xaridor talabiga javob bera 

olmaydigan mahsulotlar ishlab chiqaruvchi eski texnikalardan tezroq qutilish 

imkonini beradi; 
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